
 

SIA Venipak Latvija T. +371 6601 6601  helpdesk.lv@venipak.com Reģ.nr. 40103483447 

Kalniņi B, Mārupes nov.,   venipak.com/lv PVN reģ.nr. LV 40103483447 

Latvija, LV-2167 

Konkursa „VENIPAK JAUNAJIEM BIZNESIEM” 

NOLIKUMS 

 

Nolikums nosaka SIA Venipak Latvija (turpmāk - VENIPAK) konkursa „Venipak jaunajiem biznesiem“ (turpmāk - 

Konkurss) mērķus, kā arī Konkursa organizēšanas un norises kārtību. 

1. Mērķi: 

 iepazīstināt Konkursa uzvarētājus ar loģistikas pamatiem un aizkulisēm, tādējādi palīdzot veidot 

vienkāršāku un pieejamāku piegāžu sistēmu gala patērētājiem, kā arī dodot uzņēmumiem iespēju 

izvēlēties atbilstošākos piegādes veidus; 

 Konkursa uzvarētājiem sešus mēnešus nodrošināt VENIPAK bezmaksas sūtījumu piegādes, kā arī 

īpašu VENIPAK sūtījumu piegādes piedāvājumu pēc šī perioda beigām; 

 veidot sadarbību reklāmas jomā, lai popularizētu Konkursa uzvarētājus. 

2. Balva: pieci Konkursa uzvarētāji sešus mēnešus pēc Konkursa rezultātu paziņošanas saņems VENIPAK 

atbalstu šādā apmērā: 

 bezmaksas sūtījumu piegādes iespējas; 

 loģistikas atbalstu un personīgo konsultantu; 

 kopīgus pasākumus; 

 kopīgas reklāmas iespējas uzņēmuma un tā produkta popularizēšanai. 

3. Periods:  

 pretendentu pieteikšanās no 2023.gada 11. oktobra līdz 1. novembrim; 

 Konkursa pieteikumu vērtēšana un rezultātu paziņošana no 2023.gada 1.novembra līdz 8.novembrim; 

 VENIPAK atbalsta periods Konkursa uzvarētājiem ir sešus mēnešus pēc Konkursa rezultātu 

paziņošanas. 

4. Dalībnieki: Konkursam var pieteikties uzņēmumi, kuri atbilst šādiem kritērijiem: 

 uzņēmums ir reģistrēts Latvijas Republikas Komercreģistrā pēc 2020.gada 1. janvāra; 

 uzņēmumam ir aktīva e-komercija (e-veikals vai citas pārdošanas platformas); 

 uzņēmuma mājas lapa atbilst VENIPAK noteiktajai tehniskajai specifikācijai, ar kuru var iepazīties 

VENIPAK tīmekļa vietnē: https://venipak.com/lv/produkti-un-pakalpojumi/pakalpojumi-e-

komercijai/#Modulis-e-veikaliem; 

 uzņēmums spēj nodrošināt preču sagatavošanu piegādei atbilstoši VENIPAK noteiktajām preču 

iesaiņošanas un piegādes prasībām, ar kurām var iepazīties VENIPAK tīmekļa vietnē: 

https://venipak.com/lv/precu-piegades-noteikumi/. Svarīgi – vienas preces vienības svars nedrīkst 

pārsniegt 30 kg. 

 Uzņēmumam šobrīd nav aktīvs līgums ar SIA Venipak Latvija. 

5. Pieteikšanās: 

lai pieteiktos dalībai Konkursā, uzņēmums līdz 2023. gada 1. novembra plkst. 23:59 aizpilda un iesniedz 

pieteikuma tiešsaistes anketu, kura atrodama: https://venipak.com/lv/venipak-jaunajiem-biznesiem/pieteikuma-

forma/; 

 pieteikumā visiem prasītajiem laukiem ir jābūt aizpildītiem; 

 aizpildot un iesniedzot pieteikumu, pretendents vienlaikus apliecina savu piekrišanu dalībai Konkursā 

un apņemšanos ievērot šo nolikumu; 

 pieteikuma anketa aizpildāma latviešu valodā; 

 uzņēmums, kas iesniedzis pieteikumu Konkursam, divu darbdienu laikā elektroniski saņem 

apstiprinājumu par pieteikuma saņemšanu; 

 pieteikumi, kas iesniegti pēc šajā nolikuma punktā norādītā termiņa, netiks izskatīti. 

6. Pieteikumu vērtēšana:  

 pretendentu pieteikumus vērtē un lēmumus par Konkursa uzvarētājiem pieņem Konkursa žūrija, kas 

sastāv no pieciem VENIPAK stuktūrvienību vadītājiem; 

 vērtēšanai tiek virzīti pretendentu pieteikumi, kuri atbilst nolikuma 4. un 5.punktā noteiktajām prasībām; 

https://venipak.com/lv/produkti-un-pakalpojumi/pakalpojumi-e-komercijai/#Modulis-e-veikaliem
https://venipak.com/lv/produkti-un-pakalpojumi/pakalpojumi-e-komercijai/#Modulis-e-veikaliem
https://venipak.com/lv/precu-piegades-noteikumi/
https://venipak.com/lv/venipak-jaunajiem-biznesiem/pieteikuma-forma/
https://venipak.com/lv/venipak-jaunajiem-biznesiem/pieteikuma-forma/


 

SIA Venipak Latvija T. +371 6601 6601  helpdesk.lv@venipak.com Reģ.nr. 40103483447 

Kalniņi B, Mārupes nov.,   venipak.com/lv PVN reģ.nr. LV 40103483447 

Latvija, LV-2167 

 Konkursa žūrija vērtē pretendentu pieteikumus un pieņem lēmumu par Konkursa uzvarētājiem, 

izvērtējot un summējot šādus kvalitātes kritērijus:  

Kritērijs Punktu skaits 

Uzņēmuma inovatīvums  1 – 5 

Uzņēmuma oriģinalitāte 1 – 5 

Uzņēmuma ilgtspējība 1 – 5 

Uzņēmuma tirgus potenciāls 1 – 5 

Uzņēmuma ietekme uz vietējo ekonomiku 1 – 5 

 Konkursa žūrija izvēlas piecus pretendentus ar lielāko punktu skaitu, kuri tiek atzīti par Konkursa 

uzvarētājiem; 

 vienāda punktu skaita gadījumā priekšroka tiek dota pretendentam, kurš savu pieteikumu ir iesniedzis 

ātrāk; 

 Konkursa žūrijas pieņemtie lēmumi ir galīgi un nav apstrīdami. 

7. Konkursa rezultātu paziņošana: paziņojums par Konkursa rezultātiem tiek publicēts VENIPAK tīmekļa 

vietnē https://venipak.com/lv līdz 2023. gada 8. novembrim, kā arī individuāli paziņots visiem pretendentiem 

elektroniski.  

8. Balvas saņemšanas kārtība: pēc Konkursa rezultātu paziņošanas, VENIPAK un Konkursa uzvarētājs 

paraksta: 

 vienošanos par tālāko sadarbību sešus mēnešus pēc Konkursa noslēguma; 

 standarta VENIPAK sadarbības līgumu par sūtījumu piegādēm.  

9. Konkursa uzvarētāju saistības: 

 VENIPAK ir tiesības izmantot Konkursa uzvarētāja nosaukumu un informāciju par Konkursu mērķiem 

un rezultātiem publiskajā telpā; 

 Konkursa uzvarētājam ir pienākums veidot kopīgas mārketinga kampaņas un aktivitātes VENIPAK un 

Konkursa uzvarētāja publiskā tēla stiprināšanai un atpazīstamības veicināšanai; 

 Konkursa uzvarētājam ir pienākums noslēgt divus līgumus ar VENIPAK: 1) vienošanos par tālāko 

sadarbību sešus mēnešus pēc Konkursa noslēguma; 2) standarta VENIPAK sadarbības līgumu par 

sūtījumu piegādēm uz sešiem mēnešiem ar iespēju līgumu pagarināt. 

10. VENIPAK tiesības: 

 mainīt Konkursa nolikumu, neietekmējot pretendentu iespēju piedalīties Konkursā un neradot 

nelabvēlīgākus apstākļus pretendentiem; 

 jebkurā laikā pārtraukt, pagarināt, atlikt vai atcelt Konkursa norisi, par to paziņojot visiem pretendentiem, 

kas iesnieguši pieteikumus; 

 publicēt Konkursa reklāmu un ar Konkursu saistīto informāciju VENIPAK tīmekļa vietnē un sociālajos 

tīklos, kā arī citos digitālajos medijos, t.sk. ziņu portālos; 

 vienpusēji lauzt ar Konkursa uzvarētāju noslēgtās vienošanās un līgumus, par to elektroniski paziņojot 

Konkursa uzvarētājam vismaz 5 darba dienas iepriekš, ja Konkursa uzvarētājs nepilda noslēgto līgumu 

un vienošanās saistības. 

11. Pretendentu tiesības: jebkurā laikā atsaukt savu dalību Konkursā, par to elektroniski paziņojot VENIPAK. 

12. Konkursa uzvarētāju tiesības: 

 saņemt Konkursa Balvu nolikumā paredzētajā apmērā; 

 vienpusēji atteikties no Konkursā iegūto atbalsta iespēju saņemšanas un lauzt noslēgtās vienošanās un 

līgumus ar VENIPAK, par to elektroniski paziņojot VENIPAK vismaz vienu mēnesi iepriekš. 

13. Konkursa uzvarētāju pienākums: Konkursā iegūtā atbalsta saņemšanas periodā nodrošināt savas 

uzņēmējdarbības atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, kā arī godprātīgas 

uzņēmējdarbības praksei un vispārējām ētikas normām. 

14. Papildu informācija: informācija par Konkursu, Konkursa nolikums un Konkursa pieteikuma anketa 

publicēta VENIPAK tīmekļa vietnē https://venipak.com/lv/venipak-jaunajiem-biznesiem/. Papildu 

informāciju par Konkursa norisi iespējams saņemt rakstiski, jautājumus sūtot uz e-pasta adresi: 

monta.tikmane@venipak.com, vai zvanot uz tālruņa numuru: +371 26016766. 

https://venipak.com/lv/venipak-jaunajiem-biznesiem/
mailto:monta.tikmane@venipak.com

